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	Industrial TilesEndüstriyel karolar, endüstriyel ortamlarda kullanılan dayanıklı ve işlevsel bir seramik karo türüdür. Endüstriyel sektördeki tesisler, fabrikalar, depolar, ticari mutfaklar, sağlık tesisleri gibi yoğun kullanılan alanlar, aşırı aşınma, kimyasal etkiler, yüksek sıcaklık ve darbelere maruz kalabilir. Bu nedenle endüstriyel karolar, zorlu koşullara dayanabilen özel bir yapıya ve dayanıklılığa sahiptir. Endüstriyel karolar, kalın ve sert bir yapıya sahiptir. Bu sayede yüksek ağırlıklara, sürtünmeye ve darbelere karşı dayanıklılık sağlar. Endüstriyel karolar; dayanıklılık, işlevsellik, hijyen ve estetik açıdan endüstriyel ortamların gereksinimlerini karşılamak üzere özel olarak tasarlanmış seramik karolardır. Endüstriyel Karoların Özellikleri Endüstriyel karolar, asit ve kimyasallardan etkilenmeyen seramik zemin döşeme malzemesidir. Mat yüzeyi sayesinde kaymaz ve aşınmaz özelliklerdedir. Isı farklılıklarından etkilenmez, uzun ömürlüdür. Endüstriyel tesislerde hijyenik ve uzun ömürlü zeminler elde etmek için antiasit seramik karo ürünler tercih sebebidir. Özellikle gıda endüstrisi gibi nitelikli sağlık ve hijyen proseslerinin hakim olduğu alanlarda endüstriyel antiasit karo döşeme sistemi, bir tercih olmaktan öte standart haline gelmiştir. Antiasit karo ürün grubu, kimyasallara maruz kalan zeminlerde mekanik, termal ve kimyasal özellikler açısından yüksek düzeyde dayanıklılık sağlar. Bu sayede uzun süreli kullanımı olanaklı hale getirir. Bu nedenle anti-asit karo grubunun geniş bir kullanım alanına sahip olduğunu ifade etmek olanaklıdır. Endüstirtel Karo Nerelerde Kullanılır? Endüstriyel karo, başta gıda sektörü olmak üzere;…

	
		Acid Proof TilesAntiasit seramik karo; asitlere, bazlara, alkaliye, solventlere ve diğer kimyasallara karşı dirençli yapıya sahip, endüstriyel zemin kaplama ürünüdür. Özellikle antibakteriyel özellikleri ve asitlere karşı dayanıklı olması nedeniyle; gıda sektörü zeminlerinde, endüstriyel ortamlarda, laboratuvarlarda, kimyasal işlemlerin yapıldığı alanlarda veya asit içeren temizlik maddelerinin sıkça kullanıldığı tesisler için idealdir. Aside dayanıklı seramik karo; asitlere, bazlara ve diğer kimyasallara karşı dayanıklı bir yüzeye sahiptir. Kimyasal etkilere maruz kaldığında renk solması veya yüzey hasarı gibi deformasyonları olmaz. Yüksek sıcaklıklara dayanıklıdır ve aşındırıcı maddelere karşı direnç gösterir. Ayrıca, hijyenik özelliklere sahiptir ve kolay temizlenebilir. Antiasit seramik karolar, farklı boyutlarda, desenlerde ve renklerde bulunabilir, bu da tasarım ve dekorasyon açısından çeşitlilik sağlar. Kullanılacak alana ve tercihlere bağlı olarak, uygun antiasit seramik karolar seçilmelidir. Kimyasallara Dayanıklı Antiasit Seramik  Özellikleri Kimyasallara dayanıklı antiasit seramik karoların özellikleri, karoların farklı sektörlerde talep edilmesini sağlar. Pek çok zeminde mükemmel performans sağlayan antiasit seramik karoların genel özellikleri şu şekildedir: Mat bir yüzeye sahiptir. Bu sayede kayma ve aşınmaya neden olmaz. Güvenli ve konforlu bir kullanım sunar. Ağır maddelere karşı son derece dayanıklıdır. Yüksek kırılma mukavemeti sayesinde pek çok zeminde kaliteli bir kullanımı olanaklı kılar. Asit, yağ çözücü başta olmak üzere pek çok kimyasal karşı yüksek dayanıklılık gösterir. Standart bir boyutta üretilebildiği gibi…

	
		Stainless Steel Floor TilesPaslanmaz karo, çeşitli ticari ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan endüstriyel zemin kaplama ürünüdür. Bu tür endüstriyel yer karosu ürünleri, alt zemine sıkıca homojen bir şekilde bağlanır. Endüstriyel alanlarda ve özellikle ağır sanayide uzun vadede, en zorlu koşullarda bile aşınmaya dayanıklıdır. Bu nedenle pek çok alanda kullanılır. Gıda ve ilaç endüstrilerinde olduğu kadar temiz oda alanlarında da kullanım için önerilen ürünler arasında yer alır. Paslanma, yıpranma ve kırılma gibi sorunlara neden olmaz. Paslanmaz karo, ağır ve paletli makinaların kullanıldığı alanlarda, ağır veya küçük tekerlekli araçların kullanıldığı alanlarda kesin çözüm sunan bir endüstriyel zemin kaplama yöntemidir. Aşırı sıcak kullanım alanlarında, ağır yüklü, yağlı ve kaygan zemine sahip alanlarda konforlu bir şekilde kullanılabilir. Bunun yanı sıra tek nokta basınçlı ağır yük alanları için endüstriyel zemin sorunlarına kesin çözüm sunar. Bazı durumlarda müşterimizin özel üretim gereksinimleri olabilir. İhtiyaçlara bağlı olarak özel üretim yapabiliyoruz. Üretmemizi istediğiniz ürünlerin de sizler için üretimlerini sağlayabilir ve AR-GE süresince katkıda bulunabiliriz. Paslanmaz Karonun Avantajları Paslanmaz karonun başlıca avantajlarını aşağıdaki gibi sıralamak mümkündür: Kayma Direnci: Paslanmaz karonun kaymaz olan modeli; çamur, kimyasallar, kar veya buzla kaplı olsalar bile rampalarda, basamaklarda, zeminlerde, merdivenlerde, soğuk hava deposu kapı geçişlerinde, yükleme rampalarında ve diğer birçok yüzeyde önemli bir rol üstlenir. Endüstriyel zeminler için gerekli olan kayma…




	
	Wall KerbBordür, duvarları darbe veya aşınmadan kaynaklanan hasarlardan korumak için kullanılan endüstriyel duvar korumasıdır. Bordürler akrilik veya paslanmaz çelik gibi dayanıklı malzemelerden üretilir. Hijyeniktir, bakteri üretmez. Bordür genellikle depolar, fabrikalar ve ağır makine veya ekipmanların taşındığı diğer endüstriyel ortamlarda kullanılır. Ayrıca hastaneler, okullar ve kamu binaları gibi trafiğin yoğun olduğu alanlarda duvarları taşıma arabaları, forklift ve diğer hareketli ekipmanların neden olduğu darbelerden korumak için kullanılır. Bordür, duvarları hasardan korumanın yanı sıra çalışanlar ve ziyaretçiler için daha güvenli bir ortam yaratılmasına da yardımcı olur. Kazaları önlemeye yardımcı olan sarı renk ile aynı zamanda ikaz bandı görevi de görmektedir. Bordürlerin kurulumu ve bakımı kolaydır, bu nedenle birçok tesis için en ideal duvar koruma çözümüdür. Bordür Nerelerde Kullanılır? Bordür, zeminlerin sık sık temizlendiği veya duvar ile zemin arasında kesintisiz ve dayanıklı bir bariyere ihtiyaç duyulan çeşitli endüstriyel ortamlarda kullanılabilir. Duvar bordürlerinin kullanılabileceği endüstriyel yerlerin bazı örnekleri şunları içerir: Gıda tesisleri: Gıda işleme tesislerinde, zemin ile duvar arasında hijyenik bir sızdırmazlık oluşturmak için bordürler kullanılır. Bu, yiyecek artıklarının ve bakterilerin temizlenmesi zor köşelerde ve yarıklarda birikmesini önlemeye yardımcı olur. İlaç üretim tesisleri: Bordürler genellikle ilaç üretim tesislerinde zemin ile duvar arasında pürüzsüz ve kesintisiz bir geçiş oluşturmak için kullanılır. Bu, mikroorganizmaların birikmesini önlemeye yardımcı olur…

	
		Hygienic Kerbs
	
		Stainless Steel Kerbs



	
	Wall Protection SystemsDuvar koruma sistemleri; duvarlar, paneller, köşeler ve kapılar gibi yüzeyleri korumak amacıyla, tekerlekli araç ve yaya trafiğinin neden olduğu hasarlara karşı sağlam, fonksiyonel ve estetik çözümler sunar. Kalitesi ve dayanıklılığıyla bilinen duvar koruma sistemleri; gıda, sağlık, lojistik, ağır sanayi, otomotiv, eğitim, perakende ve ticaret dahil olmak üzere çok çeşitli pazar sektörlerindeki alanlarda kullanılan ürünlerdir. Yoğun hareketli bir ortama sahip olsun ya da olmasın, her işletmenin duvar korumasına öncelik vermesi gerekir. Yapınızın uzun süre dayanmasını ve uzun ömürlü olmasını istiyorsanız, küçük sürtme ve darbeler nedeniyle zamanla oluşabilecek daha büyük göçük ve deliklerden korunmak için duvar koruma sistemleri kullanmalısınız. Duvar koruma sistemlerinin avantajlarından bazıları: Dayanıklılık: Darbelere karşı yüksek direnç sağlar. Hijyen: Nem ve bakterilere karşı bir bariyer oluşturur. Ürünlerin yüzeyinde bakteri üremez. Tasarım: Bir alanın tasarımını veya estetiğini iyileştirmek, yol bulma ve ikaz için kullanılabilir. Duvar koruma sistemleri, uzun yıllar kullanımdan sonra bile son derece sağlamdırlar. Hangi ortamlarda kullanılacağına ve tercihe bağlı olarak, akrilik veya paslanmaz çelikten üretilmiş seçenekler bulunmaktadır. Duvar koruma sistemleri, bakım ve değiştirme maliyetlerini azaltarak zamandan ve paradan tasarruf etmek için tasarlanmış özel ürünler ve çözümler sunar. Dünyadaki en katı yüksek hijyen standartlarını karşılamaktadır Önce güvenlik ilkesi her zaman geçerli olması gerektiğinden; Duvar Koruma Sistemleri, tesis içerisindeki araçların çalışanlara…

	
		Wall Protector StripsDuvar koruyucu, duvar ve paneller için yüksek düzeyde dayanıklılık ve güvenlik gerektiren birçok endüstri ve tesis için önemli bir duvar koruma ürünüdür. Şiddetli darbelere, kimyasal maruziyete, aşınma ve yıpranmaya karşı koruma sağlayan duvar koruyucular; temiz, güvenli ve hijyenik bir ortam sağlamak için gerekli ürünlerdir. Duvar Koruyucular Piyasada bulunan ve her biri özel ihtiyaçları ve gereksinimleri karşılamak üzere tasarlanmış çeşitli duvar koruma ürünleri bulunmaktadır. Vibroser Duvar Koruyucuları, endüstriyel duvar korumasının en yaygın kullanılan ürünlerindendir. Duvarları tekerlekli araçlar, el arabaları, sedyeler ve diğer ekipmanların neden olduğu hasarlardan korumak için tasarlanmıştır. Duvar koruyucuları genellikle PVC, kauçuk ve metal gibi malzemelerden üretilir ancak Vibroser tarafından geliştirilen duvar koruyucuları antimikrobiyal nitelikte, Migrasyon Test Belgeli (Gıda Temasına Uygunluk Testi) polimer malzemeden üretilir. Genellikle gıda fabrikaları, hastaneler, okullar ve hijyenin ön planda tutulduğu ticari binalar gibi alanlarda kullanılır. Duvarları ve panelleri çarpmanın neden olduğu hasarlardan korumak için tasarlanan Duvar Koruyucuları; soğuk hava depoları, yükleme rampalarına yakın alanlar ve fabrikalar gibi ağır ekipman veya makinelerin hareket ettiği alanlarda da kullanılırlar. Duvar Korumalarının Faydaları Duvar korumalarının başlıca faydalarını şu şekilde sıralayabiliriz; Yüksek düzeyde dayanıklılık, güvenlik ve hijyen gerektiren tesislere ve endüstrilere çeşitli avantajlar sunar. Ağır hizmet tipi duvar korumasının temel avantajlarından bazıları şunlardır: Darbelere Karşı Koruma: Duvar koruma ürünleri,…

	
		Heavy Duty Corner Guard
	
		Stainless Steel SkirtingPaslanmaz çelik süpürgelik, paslanmaz çelikten yapılmış bir süpürgelik türüdür. Tesislere şık ve modern bir görünüm sağlarken duvar ile zemin arasındaki boşluğu kapatır ve duvarları darbelerden korur. Paslanmaz süpürgelik özellikle endüstriyel tesis ve yüksek hijyen standartları gerektiren alanlarda bakteri oluşumunu en aza indirebilmek adına kullanılan ürünlerdir. Hijyen prosesleri gerektiren tesislerde bakteri oluşumunu engellemek çok önemlidir. Ancak duvar ve panel dipleri bakteri oluşumu için en müsait alanlardır. Söz konusu koruyucular, hijyen standartları gerektiren tüm alanlarda duvar ve panel diplerindeki bakteri oluşumunu en aza indiren ürünlerdir. Panel, duvar dibi ya da köşe alanlar temizlik sırasında gözden en çok kaçan bölgelerdir. Bu bölgelerin ulaşılması zor kısımlarında biriken toz ve bakteriler zaman içinde büyük bir kirlilik yaratabilir. Buna bağlı olarak köşe bölgelerde hijyeni sağlamak zordur. Hem temizlik görevlileri hem de temizliği denetleyen yöneticiler bu bölgelere odaklanmada zorlanabilir. Bu alanlara uygulaması yapılan paslanmaz süpürgelik, en ulaşılmaz alanlarda dahi bakteri oluşumunu en aza indirebilir. Korozyon nemli hava, kirli yüzeyler ve kimyasal bir ortamın olduğu her yerde görülebilir. Panel koruyucular kullanıldıkları alanları korozyona karşı da korumaktadır. Ayrıca tasarımları sayesinde temizlik sırasında ulaşılması zor olan köşelere de temizlik ekipmanlarının kolayca ulaşarak bölgeyi temizleyebilmesine olanak tanır. Endüstriyel tesislerde kimyasal ve asit malzemeler zeminlere ve duvarlara zarar verebilir. Paslanmaz süpürgelik pürüzsüz…

	
		Hygienic SkirtingHijyenik süpürgelik; duvar, panel, kolon ve panel diplerinde kullanılan, kimyasal maddelere ve asitlere dayanıklı, pürüzsüz yüzeyli ürünlerdir. Özellikle gıda üretim fabrikalarında ve hastanelerde duvar, panel ve kolon dipleri bakteri oluşumunun en yoğun olduğu bölgelerdir. Bu bölgeler temizlik sırasında da çoğunlukla gözden kaçabildiği için hijyen sağlamada sorunlar yaşanır. Ancak hijyenik süpürgelik sayesinde en ulaşılmaz yerlerde bile bakteri oluşumunun önüne geçer ve radiuslu formu sayesinde kolay temizlenir. Hijyenik süpürgelik duvar ve panel diplerini darbelere karşı da korur. Özellikle gıda üretimi yapılan fabrikalarda, anti bakteriyel bir ortam oluşturmak, gıdalara zarar verecek bakterilerin üremesini ve barınmasını engelleyebilmek için hijyenik süpürgelikler yoğun olarak kullanılmaktadır. Gıda sektöründen sağlık sektörüne kadar birçok alanda hijyenik süpürgelikler minimal detaylarda hijyenik, temiz ve şık bir hava oluşturmada yardımcı olmaktadır. Süpürgelikler hijyen sağlamanın yanında duvarları ve panelleri korumaktır. Zemin bölgesiyle teması olan cisimler ve gözle göremediğimiz canlıların bu bölgede birikmesini ya da duvarla temas etmesini engeller. Bu hijyenik duvar koruma ürünleri; duvarları ve panelleri korozyona karşı da koruyan destek elemanlarıdır. Yüzeyi kir ve mikro organizma üremesine izin vermeyen, antimikrobiyal nitelikte, Migrasyon Test Belgeli (Gıda Temasına Uygunluk Testi) polimer malzemeden üretilen hijyenik süpürgelik ürünleri gıda güvenliği için cam elyaf içermemektedir. Hijyenik Süpürgelik Kullanım Alanları Antimikrobiyal süpürgelik olarak da bilinen hijyenik süpürgelik yüksek düzeyde hijyen prosesleri…




	
	Heavy Duty Bollards
	
		Safety Bollards
	
		Stainless Steel Bollards



	
	Industrial Floor DrainEndüstriyel Yer Süzgeçleri: Profesyonel Filtreleme Çözümleri Endüstriyel yer süzgeçleri, işletmelerin üretim ve işleme süreçlerinde önemli bir rol oynayan kritik ekipmanlardır. Güçlü filtreleme sistemleri, çeşitli endüstriyel ortamlarda katı ve sıvı atıkları etkili bir şekilde temizleyerek işletmelerin verimliliğini artırır. Bu kategori, endüstriyel yer süzgeçleri hakkında kapsamlı bilgiler sunar ve işletmelerin ihtiyaçlarına uygun en iyi çözümleri bulmalarına yardımcı olur. Endüstriyel Yer Süzgeçleri Nedir? Endüstriyel yer süzgeçleri, genellikle büyük üretim tesislerinde ve endüstriyel tesislerde kullanılan güçlü filtreleme sistemleridir. Bu sistemler, çeşitli boyutlardaki katı partikülleri ve sıvı atıkları etkili bir şekilde temizleyerek işletme süreçlerini optimize eder. Bu bölümde, endüstriyel yer süzgeçlerinin temel işlevleri ve avantajları hakkında detaylı bilgiler bulacaksınız. Endüstriyel Yer Süzgeçleri Türleri Endüstriyel yer süzgeçleri, çeşitli endüstriyel uygulamalara uyum sağlamak üzere farklı tiplerde mevcuttur. Bu bölümde, işletmelerin ihtiyaçlarına uygun en uygun endüstriyel paslanmaz süzgeç türlerini keşfedin. Hava filtrasyonundan su arıtma sistemlerine kadar geniş bir yelpazede çözümleri inceleyerek işletmenizin gereksinimlerine en uygun olanı seçin. Endüstriyel Paslanmaz Süzgeç Seçim Kriterleri İşletmelerin, doğru endüstriyel paslanmaz süzgeç seçmeleri önemlidir. Bu bölümde, yer süzgeci seçimi için temel kriterleri anlamak için rehberlik sağlıyoruz. Filtrasyon kapasitesi, malzeme dayanıklılığı, enerji verimliliği ve bakım kolaylığı gibi faktörleri göz önünde bulundurarak doğru kararı vermek için bu kriterleri dikkatlice değerlendirin. Endüstriyel Yer Süzgeci Bakımı ve…

	
	Stainless Steel Tile Trim
	
	Epoxy Adhesive and Grouts
	
	Polyurethane and Silicones
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	Industrial TilesEndüstriyel karolar, endüstriyel ortamlarda kullanılan dayanıklı ve işlevsel bir seramik karo türüdür. Endüstriyel sektördeki tesisler, fabrikalar, depolar, ticari mutfaklar, sağlık tesisleri gibi yoğun kullanılan alanlar, aşırı aşınma, kimyasal etkiler, yüksek sıcaklık ve darbelere maruz kalabilir. Bu nedenle endüstriyel karolar, zorlu koşullara dayanabilen özel bir yapıya ve dayanıklılığa sahiptir. Endüstriyel karolar, kalın ve sert bir yapıya sahiptir. Bu sayede yüksek ağırlıklara, sürtünmeye ve darbelere karşı dayanıklılık sağlar. Endüstriyel karolar; dayanıklılık, işlevsellik, hijyen ve estetik açıdan endüstriyel ortamların gereksinimlerini karşılamak üzere özel olarak tasarlanmış seramik karolardır. Endüstriyel Karoların Özellikleri Endüstriyel karolar, asit ve kimyasallardan etkilenmeyen seramik zemin döşeme malzemesidir. Mat yüzeyi sayesinde kaymaz ve aşınmaz özelliklerdedir. Isı farklılıklarından etkilenmez, uzun ömürlüdür. Endüstriyel tesislerde hijyenik ve uzun ömürlü zeminler elde etmek için antiasit seramik karo ürünler tercih sebebidir. Özellikle gıda endüstrisi gibi nitelikli sağlık ve hijyen proseslerinin hakim olduğu alanlarda endüstriyel antiasit karo döşeme sistemi, bir tercih olmaktan öte standart haline gelmiştir. Antiasit karo ürün grubu, kimyasallara maruz kalan zeminlerde mekanik, termal ve kimyasal özellikler açısından yüksek düzeyde dayanıklılık sağlar. Bu sayede uzun süreli kullanımı olanaklı hale getirir. Bu nedenle anti-asit karo grubunun geniş bir kullanım alanına sahip olduğunu ifade etmek olanaklıdır. Endüstirtel Karo Nerelerde Kullanılır? Endüstriyel karo, başta gıda sektörü olmak üzere;…

	
		Acid Proof TilesAntiasit seramik karo; asitlere, bazlara, alkaliye, solventlere ve diğer kimyasallara karşı dirençli yapıya sahip, endüstriyel zemin kaplama ürünüdür. Özellikle antibakteriyel özellikleri ve asitlere karşı dayanıklı olması nedeniyle; gıda sektörü zeminlerinde, endüstriyel ortamlarda, laboratuvarlarda, kimyasal işlemlerin yapıldığı alanlarda veya asit içeren temizlik maddelerinin sıkça kullanıldığı tesisler için idealdir. Aside dayanıklı seramik karo; asitlere, bazlara ve diğer kimyasallara karşı dayanıklı bir yüzeye sahiptir. Kimyasal etkilere maruz kaldığında renk solması veya yüzey hasarı gibi deformasyonları olmaz. Yüksek sıcaklıklara dayanıklıdır ve aşındırıcı maddelere karşı direnç gösterir. Ayrıca, hijyenik özelliklere sahiptir ve kolay temizlenebilir. Antiasit seramik karolar, farklı boyutlarda, desenlerde ve renklerde bulunabilir, bu da tasarım ve dekorasyon açısından çeşitlilik sağlar. Kullanılacak alana ve tercihlere bağlı olarak, uygun antiasit seramik karolar seçilmelidir. Kimyasallara Dayanıklı Antiasit Seramik  Özellikleri Kimyasallara dayanıklı antiasit seramik karoların özellikleri, karoların farklı sektörlerde talep edilmesini sağlar. Pek çok zeminde mükemmel performans sağlayan antiasit seramik karoların genel özellikleri şu şekildedir: Mat bir yüzeye sahiptir. Bu sayede kayma ve aşınmaya neden olmaz. Güvenli ve konforlu bir kullanım sunar. Ağır maddelere karşı son derece dayanıklıdır. Yüksek kırılma mukavemeti sayesinde pek çok zeminde kaliteli bir kullanımı olanaklı kılar. Asit, yağ çözücü başta olmak üzere pek çok kimyasal karşı yüksek dayanıklılık gösterir. Standart bir boyutta üretilebildiği gibi…

	
		Stainless Steel Floor TilesPaslanmaz karo, çeşitli ticari ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan endüstriyel zemin kaplama ürünüdür. Bu tür endüstriyel yer karosu ürünleri, alt zemine sıkıca homojen bir şekilde bağlanır. Endüstriyel alanlarda ve özellikle ağır sanayide uzun vadede, en zorlu koşullarda bile aşınmaya dayanıklıdır. Bu nedenle pek çok alanda kullanılır. Gıda ve ilaç endüstrilerinde olduğu kadar temiz oda alanlarında da kullanım için önerilen ürünler arasında yer alır. Paslanma, yıpranma ve kırılma gibi sorunlara neden olmaz. Paslanmaz karo, ağır ve paletli makinaların kullanıldığı alanlarda, ağır veya küçük tekerlekli araçların kullanıldığı alanlarda kesin çözüm sunan bir endüstriyel zemin kaplama yöntemidir. Aşırı sıcak kullanım alanlarında, ağır yüklü, yağlı ve kaygan zemine sahip alanlarda konforlu bir şekilde kullanılabilir. Bunun yanı sıra tek nokta basınçlı ağır yük alanları için endüstriyel zemin sorunlarına kesin çözüm sunar. Bazı durumlarda müşterimizin özel üretim gereksinimleri olabilir. İhtiyaçlara bağlı olarak özel üretim yapabiliyoruz. Üretmemizi istediğiniz ürünlerin de sizler için üretimlerini sağlayabilir ve AR-GE süresince katkıda bulunabiliriz. Paslanmaz Karonun Avantajları Paslanmaz karonun başlıca avantajlarını aşağıdaki gibi sıralamak mümkündür: Kayma Direnci: Paslanmaz karonun kaymaz olan modeli; çamur, kimyasallar, kar veya buzla kaplı olsalar bile rampalarda, basamaklarda, zeminlerde, merdivenlerde, soğuk hava deposu kapı geçişlerinde, yükleme rampalarında ve diğer birçok yüzeyde önemli bir rol üstlenir. Endüstriyel zeminler için gerekli olan kayma…




	
	Wall KerbBordür, duvarları darbe veya aşınmadan kaynaklanan hasarlardan korumak için kullanılan endüstriyel duvar korumasıdır. Bordürler akrilik veya paslanmaz çelik gibi dayanıklı malzemelerden üretilir. Hijyeniktir, bakteri üretmez. Bordür genellikle depolar, fabrikalar ve ağır makine veya ekipmanların taşındığı diğer endüstriyel ortamlarda kullanılır. Ayrıca hastaneler, okullar ve kamu binaları gibi trafiğin yoğun olduğu alanlarda duvarları taşıma arabaları, forklift ve diğer hareketli ekipmanların neden olduğu darbelerden korumak için kullanılır. Bordür, duvarları hasardan korumanın yanı sıra çalışanlar ve ziyaretçiler için daha güvenli bir ortam yaratılmasına da yardımcı olur. Kazaları önlemeye yardımcı olan sarı renk ile aynı zamanda ikaz bandı görevi de görmektedir. Bordürlerin kurulumu ve bakımı kolaydır, bu nedenle birçok tesis için en ideal duvar koruma çözümüdür. Bordür Nerelerde Kullanılır? Bordür, zeminlerin sık sık temizlendiği veya duvar ile zemin arasında kesintisiz ve dayanıklı bir bariyere ihtiyaç duyulan çeşitli endüstriyel ortamlarda kullanılabilir. Duvar bordürlerinin kullanılabileceği endüstriyel yerlerin bazı örnekleri şunları içerir: Gıda tesisleri: Gıda işleme tesislerinde, zemin ile duvar arasında hijyenik bir sızdırmazlık oluşturmak için bordürler kullanılır. Bu, yiyecek artıklarının ve bakterilerin temizlenmesi zor köşelerde ve yarıklarda birikmesini önlemeye yardımcı olur. İlaç üretim tesisleri: Bordürler genellikle ilaç üretim tesislerinde zemin ile duvar arasında pürüzsüz ve kesintisiz bir geçiş oluşturmak için kullanılır. Bu, mikroorganizmaların birikmesini önlemeye yardımcı olur…

	
		Hygienic Kerbs
	
		Stainless Steel Kerbs



	
	Wall Protection SystemsDuvar koruma sistemleri; duvarlar, paneller, köşeler ve kapılar gibi yüzeyleri korumak amacıyla, tekerlekli araç ve yaya trafiğinin neden olduğu hasarlara karşı sağlam, fonksiyonel ve estetik çözümler sunar. Kalitesi ve dayanıklılığıyla bilinen duvar koruma sistemleri; gıda, sağlık, lojistik, ağır sanayi, otomotiv, eğitim, perakende ve ticaret dahil olmak üzere çok çeşitli pazar sektörlerindeki alanlarda kullanılan ürünlerdir. Yoğun hareketli bir ortama sahip olsun ya da olmasın, her işletmenin duvar korumasına öncelik vermesi gerekir. Yapınızın uzun süre dayanmasını ve uzun ömürlü olmasını istiyorsanız, küçük sürtme ve darbeler nedeniyle zamanla oluşabilecek daha büyük göçük ve deliklerden korunmak için duvar koruma sistemleri kullanmalısınız. Duvar koruma sistemlerinin avantajlarından bazıları: Dayanıklılık: Darbelere karşı yüksek direnç sağlar. Hijyen: Nem ve bakterilere karşı bir bariyer oluşturur. Ürünlerin yüzeyinde bakteri üremez. Tasarım: Bir alanın tasarımını veya estetiğini iyileştirmek, yol bulma ve ikaz için kullanılabilir. Duvar koruma sistemleri, uzun yıllar kullanımdan sonra bile son derece sağlamdırlar. Hangi ortamlarda kullanılacağına ve tercihe bağlı olarak, akrilik veya paslanmaz çelikten üretilmiş seçenekler bulunmaktadır. Duvar koruma sistemleri, bakım ve değiştirme maliyetlerini azaltarak zamandan ve paradan tasarruf etmek için tasarlanmış özel ürünler ve çözümler sunar. Dünyadaki en katı yüksek hijyen standartlarını karşılamaktadır Önce güvenlik ilkesi her zaman geçerli olması gerektiğinden; Duvar Koruma Sistemleri, tesis içerisindeki araçların çalışanlara…

	
		Wall Protector StripsDuvar koruyucu, duvar ve paneller için yüksek düzeyde dayanıklılık ve güvenlik gerektiren birçok endüstri ve tesis için önemli bir duvar koruma ürünüdür. Şiddetli darbelere, kimyasal maruziyete, aşınma ve yıpranmaya karşı koruma sağlayan duvar koruyucular; temiz, güvenli ve hijyenik bir ortam sağlamak için gerekli ürünlerdir. Duvar Koruyucular Piyasada bulunan ve her biri özel ihtiyaçları ve gereksinimleri karşılamak üzere tasarlanmış çeşitli duvar koruma ürünleri bulunmaktadır. Vibroser Duvar Koruyucuları, endüstriyel duvar korumasının en yaygın kullanılan ürünlerindendir. Duvarları tekerlekli araçlar, el arabaları, sedyeler ve diğer ekipmanların neden olduğu hasarlardan korumak için tasarlanmıştır. Duvar koruyucuları genellikle PVC, kauçuk ve metal gibi malzemelerden üretilir ancak Vibroser tarafından geliştirilen duvar koruyucuları antimikrobiyal nitelikte, Migrasyon Test Belgeli (Gıda Temasına Uygunluk Testi) polimer malzemeden üretilir. Genellikle gıda fabrikaları, hastaneler, okullar ve hijyenin ön planda tutulduğu ticari binalar gibi alanlarda kullanılır. Duvarları ve panelleri çarpmanın neden olduğu hasarlardan korumak için tasarlanan Duvar Koruyucuları; soğuk hava depoları, yükleme rampalarına yakın alanlar ve fabrikalar gibi ağır ekipman veya makinelerin hareket ettiği alanlarda da kullanılırlar. Duvar Korumalarının Faydaları Duvar korumalarının başlıca faydalarını şu şekilde sıralayabiliriz; Yüksek düzeyde dayanıklılık, güvenlik ve hijyen gerektiren tesislere ve endüstrilere çeşitli avantajlar sunar. Ağır hizmet tipi duvar korumasının temel avantajlarından bazıları şunlardır: Darbelere Karşı Koruma: Duvar koruma ürünleri,…

	
		Heavy Duty Corner Guard
	
		Stainless Steel SkirtingPaslanmaz çelik süpürgelik, paslanmaz çelikten yapılmış bir süpürgelik türüdür. Tesislere şık ve modern bir görünüm sağlarken duvar ile zemin arasındaki boşluğu kapatır ve duvarları darbelerden korur. Paslanmaz süpürgelik özellikle endüstriyel tesis ve yüksek hijyen standartları gerektiren alanlarda bakteri oluşumunu en aza indirebilmek adına kullanılan ürünlerdir. Hijyen prosesleri gerektiren tesislerde bakteri oluşumunu engellemek çok önemlidir. Ancak duvar ve panel dipleri bakteri oluşumu için en müsait alanlardır. Söz konusu koruyucular, hijyen standartları gerektiren tüm alanlarda duvar ve panel diplerindeki bakteri oluşumunu en aza indiren ürünlerdir. Panel, duvar dibi ya da köşe alanlar temizlik sırasında gözden en çok kaçan bölgelerdir. Bu bölgelerin ulaşılması zor kısımlarında biriken toz ve bakteriler zaman içinde büyük bir kirlilik yaratabilir. Buna bağlı olarak köşe bölgelerde hijyeni sağlamak zordur. Hem temizlik görevlileri hem de temizliği denetleyen yöneticiler bu bölgelere odaklanmada zorlanabilir. Bu alanlara uygulaması yapılan paslanmaz süpürgelik, en ulaşılmaz alanlarda dahi bakteri oluşumunu en aza indirebilir. Korozyon nemli hava, kirli yüzeyler ve kimyasal bir ortamın olduğu her yerde görülebilir. Panel koruyucular kullanıldıkları alanları korozyona karşı da korumaktadır. Ayrıca tasarımları sayesinde temizlik sırasında ulaşılması zor olan köşelere de temizlik ekipmanlarının kolayca ulaşarak bölgeyi temizleyebilmesine olanak tanır. Endüstriyel tesislerde kimyasal ve asit malzemeler zeminlere ve duvarlara zarar verebilir. Paslanmaz süpürgelik pürüzsüz…

	
		Hygienic SkirtingHijyenik süpürgelik; duvar, panel, kolon ve panel diplerinde kullanılan, kimyasal maddelere ve asitlere dayanıklı, pürüzsüz yüzeyli ürünlerdir. Özellikle gıda üretim fabrikalarında ve hastanelerde duvar, panel ve kolon dipleri bakteri oluşumunun en yoğun olduğu bölgelerdir. Bu bölgeler temizlik sırasında da çoğunlukla gözden kaçabildiği için hijyen sağlamada sorunlar yaşanır. Ancak hijyenik süpürgelik sayesinde en ulaşılmaz yerlerde bile bakteri oluşumunun önüne geçer ve radiuslu formu sayesinde kolay temizlenir. Hijyenik süpürgelik duvar ve panel diplerini darbelere karşı da korur. Özellikle gıda üretimi yapılan fabrikalarda, anti bakteriyel bir ortam oluşturmak, gıdalara zarar verecek bakterilerin üremesini ve barınmasını engelleyebilmek için hijyenik süpürgelikler yoğun olarak kullanılmaktadır. Gıda sektöründen sağlık sektörüne kadar birçok alanda hijyenik süpürgelikler minimal detaylarda hijyenik, temiz ve şık bir hava oluşturmada yardımcı olmaktadır. Süpürgelikler hijyen sağlamanın yanında duvarları ve panelleri korumaktır. Zemin bölgesiyle teması olan cisimler ve gözle göremediğimiz canlıların bu bölgede birikmesini ya da duvarla temas etmesini engeller. Bu hijyenik duvar koruma ürünleri; duvarları ve panelleri korozyona karşı da koruyan destek elemanlarıdır. Yüzeyi kir ve mikro organizma üremesine izin vermeyen, antimikrobiyal nitelikte, Migrasyon Test Belgeli (Gıda Temasına Uygunluk Testi) polimer malzemeden üretilen hijyenik süpürgelik ürünleri gıda güvenliği için cam elyaf içermemektedir. Hijyenik Süpürgelik Kullanım Alanları Antimikrobiyal süpürgelik olarak da bilinen hijyenik süpürgelik yüksek düzeyde hijyen prosesleri…




	
	Heavy Duty Bollards
	
		Safety Bollards
	
		Stainless Steel Bollards



	
	Industrial Floor DrainEndüstriyel Yer Süzgeçleri: Profesyonel Filtreleme Çözümleri Endüstriyel yer süzgeçleri, işletmelerin üretim ve işleme süreçlerinde önemli bir rol oynayan kritik ekipmanlardır. Güçlü filtreleme sistemleri, çeşitli endüstriyel ortamlarda katı ve sıvı atıkları etkili bir şekilde temizleyerek işletmelerin verimliliğini artırır. Bu kategori, endüstriyel yer süzgeçleri hakkında kapsamlı bilgiler sunar ve işletmelerin ihtiyaçlarına uygun en iyi çözümleri bulmalarına yardımcı olur. Endüstriyel Yer Süzgeçleri Nedir? Endüstriyel yer süzgeçleri, genellikle büyük üretim tesislerinde ve endüstriyel tesislerde kullanılan güçlü filtreleme sistemleridir. Bu sistemler, çeşitli boyutlardaki katı partikülleri ve sıvı atıkları etkili bir şekilde temizleyerek işletme süreçlerini optimize eder. Bu bölümde, endüstriyel yer süzgeçlerinin temel işlevleri ve avantajları hakkında detaylı bilgiler bulacaksınız. Endüstriyel Yer Süzgeçleri Türleri Endüstriyel yer süzgeçleri, çeşitli endüstriyel uygulamalara uyum sağlamak üzere farklı tiplerde mevcuttur. Bu bölümde, işletmelerin ihtiyaçlarına uygun en uygun endüstriyel paslanmaz süzgeç türlerini keşfedin. Hava filtrasyonundan su arıtma sistemlerine kadar geniş bir yelpazede çözümleri inceleyerek işletmenizin gereksinimlerine en uygun olanı seçin. Endüstriyel Paslanmaz Süzgeç Seçim Kriterleri İşletmelerin, doğru endüstriyel paslanmaz süzgeç seçmeleri önemlidir. Bu bölümde, yer süzgeci seçimi için temel kriterleri anlamak için rehberlik sağlıyoruz. Filtrasyon kapasitesi, malzeme dayanıklılığı, enerji verimliliği ve bakım kolaylığı gibi faktörleri göz önünde bulundurarak doğru kararı vermek için bu kriterleri dikkatlice değerlendirin. Endüstriyel Yer Süzgeci Bakımı ve…

	
	Stainless Steel Tile Trim
	
	Epoxy Adhesive and Grouts
	
	Polyurethane and Silicones
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